
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с / /  2015 г. №

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению 
администрации города Рязани от 12.02.2015 № 463 «Об утверждении 

состава и Положения о Градостроительном совете города Рязани»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской округ 

город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани 

от 12.02.2015 № 463 «Об утверждении состава и Положения о Градостроительном совете 

города Рязани» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Градостроительного совета города Рязани Рябчикова Д.С., 

Алямовскую О.М.;

1.2. Ввести в состав Градостроительного совета города Рязани Кашинского Андрея 

Леонидовича -  начальника управления транспорта, Биричевского Сергея Николаевича -  

начальника отдела инвестиционной политики управления экономики, Головину Олесю 

Олеговну -  заместителя начальника отдела правовой экспертизы правового управления 

аппарата администрации;

1.3. Наименование должности Фурфурака Ю.А. изложить в следующей редакции: 

«начальник управления благоустройства города»;

1.4. Наименование должности Свинцовой О.Н. изложить в следующей редакции: 

«заместитель начальника управления - начальник отдела природопользования и экологии 

управления благоустройства города»;

1.5. Наименование должности Живайкина А.Н. изложить в следующей редакции: 

«заместитель Председателя Правления Рязанской организации Союза архитекторов России, 

архитектбр».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Трушкина В.Д.

Глава администрации О.Е.Булеков


